

ANDREW M. CUOMO Governor ERIK KULLESEID
Commissioner

Questions and Answers

TO: All Bidders

FROM: Rachel Flood
DATE: 03/09/2020

BID #: C003443 – Refuse and Recycling Removal Services in the Thousand Island Region

Question #1:

Is there any flexibility for service dates specified in sections 3.3.2, 3.3.3 and 3.3.4?

Answer #1:

Bids are to be submitted in accordance with the service dates as specified in the IFB in sections 3.3.2: Refuse Dumpster & Pickup Requirements, 3.3.3: Single Stream Recycling Requirements and 3.3.4: Cardboard Recycling Requirements.

Question #2:

Based on our site audits, the current container sizes on site for the single stream recycling do not match what the bid is requesting. Is there flexibility in container sizes to equal the total number of yards?

Answer #2:

Bids are to be submitted in accordance with the required container sizes as specified in the IFB in Section 3.3.3: Single Stream Recycling Requirements.